
İŞ İŞLEM KURALLARI DÜZENLEMELERİ 

 

J. İHRAÇCI İŞLEMLERİ  

J.1 - Kaydileştirme İşlemleri 

J. 1. 6 – Özel Sektör Borçlanma Araçları ve Varlığa Dayalı / Varlık Teminatlı  Menkul      
Kıymetlerin İhraç İşlemleri 

 

6. Özel sektör borçlanma araçlarının halka arzına ilişkin olarak Sermaye Piyasası 
Kurulu (Kurul) tarafından onaylanan sirkülerde birden fazla borçlanma aracı 
ihracında toplam ihraç tutarını aşmayacak şekilde  ihraç tutarlarının 
değiştirilebileceği duyurulmaktadır. Bu çerçevede, satış sonucuna göre kaydi 
ihracı gerçekleştirilecek borçlanma araçlarından  kısa vadeli  olanının ihraç 
tutarının daha fazla ihracı şeklinde değiştirilmesi durumlarında, Kuruluşumuza 
yapılacak bildirim doğrultusunda, Kurul tarafından onaylanmış toplam tutarlar 
dikkate alınarak ihraç  işlemleri gerçekleştirilebilecektir. Aksi taktirde ihracın 
yapılabilmesi için Kurul’dan alınacak uygunluk yazısı aranacaktır. 

 

 

J.2 - Hak Kullanımları ve Nakit Ödeme İşlemleri 

J. 2. 3 -  Temettü Ödemesi Dağıtım İşlemleri 

 
 

3. Borsada işlem görmeyen paylar için T-1, Borsada işlem gören paylar için T+1 
akşamındaki yatırımcı bakiyeleri üzerinden temettü oranı dahilinde yatırımcıların 
temettü alacak tutarları listesi ihraçcı tarafından açıklanan brüt ve net temettü 
tutarları detayında oluşturulur. (Listenin oluşturulması sırasında 24.06.2003 tarih 
25148 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kurumlar Vergisi Genel Tebliği’nde 
(Seri No:81) ve Kurumlar Vergisi Sirküleri/20’de belirtilen hususlar dikkate alınır.)  
Üye kuruluşlar tarafından MKK sisteminde Brüt Temettü Talebi yapılan hesaplar 
için brüt temettü hesaplaması yapılacaktır. İletilen taleplere ilişkin vergi mevzuatı 
açısından Kuruluşumuzca herhangi bir kontrol yapılmamaktadır. 

 

 
 

J.2.7- Aracı Kuruluş Varantlarının Nakdi Uzlaşı Tutarlarının Ödenmesi 

 

2-   Vadenin dolması ile birlikte varantların karda veya zararda olduğu ihraççı kuruluş 
tarafından belirlenir. Karda olan varantlar için nakit ödeme tarihinden bir gün 
öncesine kadar nakit ödeme oranı nakdi uzlaşı katsayısı (1 adet  varant için 
ödeme ödenecek nakdin hesaplanmasında kullanılan katsayı  yapılacak yüzdesel 
değeridir.) 

  


